
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής για την εξέ-
ταση των αιτήσεων για την απόδειξη της ιδιότη-
τας του αγρότη, νέου αγρότη, νεοεισερχομένου 
νέου στον αγροτικό τομέα και εργάτη γης.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Κω των νεοδιορισθέντων υπαλλήλων 
του Προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι» με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Πάρου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες, λόγω ολοκλήρωσης εκκρεμών διορισμών βά-
σει της υπ’ αρ. 3483/31-8-2021 Προκήρυξης της 
Υπηρεσίας ΚΠΑ2 Σύρου του ΟΑΕΔ (νυν ΔΥΠΑ).

4 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 79/4/23.3.2023 (Β’ 2795) 
πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 

και Αποχέτευσης Κιλελέρ με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

5 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Καμένων Βούρλων με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

6 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Λαμιέων με τους οριζόμενους 
στο π.δ.  85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

7 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 81232/ 
06.06.2023 διαπιστωτική πράξη του Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θρά-
κης, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 3756).

8 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’  αρ. 81260/ 
06.06.2023 διαπιστωτική πράξη του Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θρά-
κης, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 3811).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4375

48621

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.07 20:52:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48622 Τεύχος B’ 4375/07.07.2023

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 4649/99249 (1)

Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής για την εξέ-
ταση των αιτήσεων για την απόδειξη της ιδιότη-
τας του αγρότη, νέου αγρότη, νεοεισερχομένου 
νέου στον αγροτικό τομέα και εργάτη γης.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ηπείρου, π.δ. 140/ 
2010 (Α’ 233).

3. Τον ν. 2520/1997 «Μέτρα για τους νέους αγρότες, 
σύσταση Οργανισμού Γεωργικής Επαγγελματικής Εκπαί-
δευσης, Κατάρτισης και Απασχόλησης και άλλες δια τάξεις.

4. Το άρθρο 3 της υπ’ αρ. 337410/10-7-1998 απόφα-
σης Υπουργών Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης, Οικονομικών, Γεωργίας «Λεπτομέρειες 
εφαρμογής του ν. 2520/1997 (Β’ 712).

5. Το υπ’ αρ. 3619/25-04-2023 έγγραφο της ΑΑΔΕ Δ.Ο.Υ 
Άρτας.

6. Το υπ’ αρ. 79 της 02-05-2023 πρακτικό του ΔΣ του 
Αγροτικού Συν/σμου Άρτας- Φιλιππιάδας, αποφασίζουμε:

Συστήνουμε Επιτροπή για την εξέταση των αιτήσεων 
για την απόδειξη της ιδιότητας του αγρότη, νέου αγρότη, 
νεοεισερχομένου νέου στον αγροτικό τομέα και εργάτη 
γης, αποτελούμενη από τους παρακάτω:

1. Την Βάντζου Σταυρούλα του Θωμά, ΠΕ Γεωτεχνικών 
(γεωπόνο), μόνιμη υπάλληλο του Τμήματος Φυτικής και 
Ζωικής Παραγωγής της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομί-
ας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Άρτας 
της Περιφέρειας Ηπείρου με βαθμό Α’, ως πρόεδρο, με 
αναπληρώτρια την Τζίμα Δήμητρα του Παναγιώτη, ΠΕ 
Γεωτεχνικών (δασολόγο), μόνιμη υπάλληλο της ίδιας 
Υπηρεσίας με βαθμό Α’.

2. Τoν Παπαγιάννη Γεώργιο του Ιωάννη, ΔΕ Εφοριακών, 
μόνιμο υπάλληλο της ΔΟΥ Άρτας ως μέλος, με αναπλη-
ρώτρια την Αλυμάρα Καίτη του Λάμπρου, ΔΕ Εφοριακών, 
μόνιμη υπάλληλο της ΔΟΥ Άρτας.

3. Τον Γκίζα Νικόλαο του Μάξιμου, Διευθυντή του 
Αγροτικού Συνεταιρισμού Άρτας - Φιλιππιάδας (ΑΣΑΦ), 
ως μέλος, με αναπληρωτή τον Τσαραδήμα Ιωάννη του 
Κων/νου, αντιπρόεδρο του Δ.Σ. του Αγροτικού Συνεται-
ρισμού Άρτας - Φιλιππιάδας (ΑΣΑΦ).

Εισηγήτρια στην εν λόγω Επιτροπή ορίζεται η Βάντζου 
Σταυρούλα του Θωμά, γεωπόνος, υπάλληλος του Τμή-
ματος Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερεια-
κής Ενότητας Άρτας της Περιφέρειας Ηπείρου με βαθμό 
Α’, με αναπληρώτρια την Τζίμα Δήμητρα του Παναγιώτη, 
δασολόγο, υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας με βαθμό Α’.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Σκαρμούτσου 
Βαρβάρα του Κων/νου, υπάλληλος της Διεύθυνσης Αγρο-
τικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενό-
τητας Άρτας του κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Α’, με 
αναπληρώτρια την Ψαθά Παναγιώτα του Ανδρέα, κλάδου 
ΔΕ Διοικητικού της ίδιας Υπηρεσίας με βαθμό Α’.

Έργο της τριμελούς Επιτροπής είναι η εξέταση των 
αιτήσεων των ενδιαφερομένων αγροτών, νεοεισερχομέ-
νων νέων στον αγροτικό τομέα και εργατών γης.

Η Επιτροπή συνεδριάζει με την παρουσία όλων των 
μελών της και για την έκδοση των γνωμοδοτήσεων απαι-
τείται απόλυτη πλειοψηφία των παρόντων μελών.

Η θητεία των μελών της Επιτροπής είναι διετής.
Από την δημοσίευση της παρούσας παύει να ισχύει 

κάθε προηγούμενη όμοια.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως 

 Άρτα, 20 Ιουνίου 2023

Ο Περιφερειάρχης 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1037 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Κω των νεοδιορισθέντων υπαλλήλων 
του Προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι» με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΩ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Κω (Β’ 1092/2012) όπως τρο-
ποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β’ 727/2019.

2. Την υπ’ αρ. 5053/03-03-2023 εισήγηση της αναπλη-
ρώτριας Π.Ο.Υ. για τη μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα 
με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’  αρ. 425/16-03-2023 ορθή επανάληψη 
(Β’ 2529) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. Δήμου Κω στους κλάδους και 
ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

4. Τα ΦΕΚ Γ’ 1489/2023 και Γ’ 1505/2023 με τα οποία 
διορίζονται έξι (6) μόνιμοι υπάλληλοι σε κενές οργανι-
κές θέσεις του Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας για τις ανάγκες του 
προγράμματος «Βοήθεια στο σπίτι».

5. Την υπ’ αρ. 1004/15-06-2023 διαπιστωτική πράξη 
Κατάταξης υπαλλήλων στους νέους κλάδους και ειδι-
κότητες του π.δ. 85/2022, αποφασίζουμε:

Tην αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
των νεοδιορισθέντων υπαλλήλων του Προγράμματος 
«Βοήθεια στο Σπίτι», όπως περιλαμβάνονται στον Οργανι-
σμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κω (B’ 1092/2012, 
όπως τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β’ 727/2019), με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 
κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48623Τεύχος B’ 4375/07.07.2023

    Αριθμ. πράξης 503 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Πάρου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες, λόγω ολοκλήρωσης εκκρεμών διορισμών βά-
σει της υπ’ αρ. 3483/31-8-2021 Προκήρυξης της 
Υπηρεσίας ΚΠΑ2 Σύρου του ΟΑΕΔ (νυν ΔΥΠΑ).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 58 ν. 3852/2010 (Α΄ 87),
β) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα "ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

δ) την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύστη-
μα Καινοτομίας στο δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις Γενικής 
Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα - 
Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.ΤΑ. α’ και β’ βαθμού 
και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για την ευζωία 
των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις 
του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 48),

ε) τις υπό τα στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30-12-2022 και ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/442/οικ. 3192/23-2-2023 
εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών.

2. Την υπ’ αρ. 150/2371/14-2-2023 (σε ορθή επανάλη-
ψη 17-3-2023, ΦΕΚ Β’ 2280) διαπιστωτική πράξη αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Δήμου Πάρου, με τους νέους κλάδους και ειδικότη-
τες του π.δ. 85/2022, βάσει της οποίας οι δεσμευμένες 
προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη οργανικές 
θέσεις των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβά-
νονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Πάρου, οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες 
αντιστοίχισης του παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, 
ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. και την υπό 
τα στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και παραμένουν 
ως έχουν μέχρι την πλήρωση τους.

3. Τις υπ’  αρ. 321/5557/11-4-2023 και 322/5507/ 
11-4-2023 (Γ’ 1353) αποφάσεις Δημάρχου, με τις οποίες 
διορίστηκαν στο Δήμο Πάρου οι υπάλληλοι Μελανί-
της Γεώργιος του Ανδρέα και Σομπόνης Νικόλαος του 
Αντωνίου αντίστοιχα, σε κενές οργανικές θέσεις μόνιμου 
προσωπικού βάσει της Προκήρυξη 3483/31-8-2021 της 
Υπηρεσίας ΚΓΊΑ2 Σύρου του ΟΑΕΔ (νυν ΔΥΠΑ).

4. Τα υπ’ αρ. 8521/2-6-2023 και 8585/6-6-2023 πρωτό-
κολλα ορκωμοσίας.

5. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι διορίστηκαν 
σε θέσεις οι οποίες δεν αντιστοιχίστηκαν με την υπ’ αρ. 
150/2731/14-2-2023 διαπιστωτική πράξη, σύμφωνα 
με το π.δ. 85/2022 και την υπό τα στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών.

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 2
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 2

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

2
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κως, 21 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ

Ι



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48624 Τεύχος B’ 4375/07.07.2023

    Αριθμ. απόφ. 160/8 (4)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 79/4/23.3.2023 (Β’ 2795) 

πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευ-

σης και Αποχέτευσης Κιλελέρ με τους οριζόμε-

νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) το ΦΕΚ Β’ 2372/2015 «Οργανισμός Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας της ΔΕΥΑ Κιλελέρ» όπως αυτός τροποποιήθηκε 

και ισχύει με τα ΦΕΚ Β’ 106/2016 [1η τροποποίηση] και 
Β’ 274/2018 [2η τροποποίηση]),

δ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30.12.2022 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών.

2. Την υπ’ αρ. 676/23-03-2023 βεβαίωση - εισήγηση του 
Γενικού Διευθυντή για πρόκληση ή μη δαπάνης σύμφω-
να με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την παρ. 2 του αρ. 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48) σύμ-
φωνα με την οποία «Όπου στις κείμενες διατάξεις προ-
βλέπεται κλάδος ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών, αυτός 
μετονομάζεται σε κλάδο ΤΕ Μηχανικών».

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.94Κ/1193/οικ.4758/ 
20-03-2023 (ΑΔΑ: 63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ) εγκυκλίου του 
ΥΠΕΣ.

5. Την υπ’ αρ. 79/4/23.3.2023 (Β’ 2795) πράξη αντιστοί-
χισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλελέρ 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 79/4/23.3.2023 (Β’ 2795) 
πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πάρου (Β’ 6713/2021).
7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου, 

αποφασίζουμε:
1. Την αντιστοίχιση των παρακάτω δύο (2) δεσμευμένων προς πλήρωση με διορισμό θέσεων, όπως περιλαμβάνο-

νται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πάρου (Β’ 6713/2021), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 
Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

1

2. Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 150/2731/14-2-2023 (σε ορθή επανάληψη 17-3-2023, Β’ 2280) διαπιστωτικής πρά-
ξης Δημάρχου Πάρου όσον αφορά τον πίνακα των θέσεων οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης 
του παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την 
υπό τα στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, από τον οποίο 
αφαιρούνται οι δύο (2) από τις τρεις (3) εγγραφές και διαμορφώνεται αυτός ως κατωτέρω:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Πάρου για 
το οικονομικό έτος 2023 ή για τα επόμενα οικονομικά έτη. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάρος, 8 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΜΑΡΚΟΣ ΚΩΒΑΙΟΣ
Ι



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48625Τεύχος B’ 4375/07.07.2023

Δ.Ε.Υ.Α. Κιλελέρ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, στον μέρος που 
αφορά, στον πίνακα Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, 2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.,

ΑΠΟ ΤΟ ΕΣΦΑΛΜΕΝΟ:
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 1 7. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

 1

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 1 7. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  6. ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  1

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
1

1. ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

4. ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΣΤΟ ΟΡΘΟ:
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 1 7. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

1

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 1 7. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6. ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
1 1. ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

4. ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αρ. 79/4/23.3.2023 (Β 2795) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλελέρ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πλατύκαμπος, 14 Ιουνίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΒΑΡΔΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

    Αριθμ. 7644 (5)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-

μου Καμένων Βούρλων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).
2) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του πρώην Δήμου Μώλου-Αγίου Κων/νου και νυν Καμένων Βούρλων 

(B’ 2488/2011),όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (B’ 4817/2019 και Β’ 3659/2020).
3) Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353-(ΑΔΑ:45ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερι-

κών με θέμα: «Δημοσίευση του π.δ.85/2022 (Α’ 232) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)».

4) Την υπ’ αρ. 995/6-02-2023 (Β’ 1358) πράξη του Δημάρχου Καμένων Βούρλων αντιστοίχισης των υφιστάμενων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Καμένων Βούρλων με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48626 Τεύχος B’ 4375/07.07.2023

5) Την υπ’ αρ. 6478/02-06-2023 (Γ’ 1577) απόφαση του Δημάρχου Καμένων Βούρλων διορισμού τακτικού προ-
σωπικού σε κενές οργανικές θέσεις δημοσίου δικαίου του Δήμου Καμένων Βούρλων, σύμφωνα με τους οριστικούς 
πίνακες κατάταξης της προκήρυξης 4Κ/2020 του ΑΣΕΠ.

6) Το γεγονός ότι οι παρακάτω οργανικές θέσεις του Δήμου Καμένων Βούρλων,οι οποίες είχαν δεσμευτεί προς 
πλήρωση με διορισμό/πρόσληψη, δεν αντιστοιχίστηκαν με την ανωτέρω υπ’ αρ. 995/6-02-2023 (Β’ 1358) πράξη 
αντιστοίχισης του Δημάρχου Καμένων Βούρλων.

7) Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Καμένων Βούρλων για την 
πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Καμένων Βούρλων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Ορ-
γανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του πρώην Δήμου Μώλου-Αγίου Κων/νου και νυν Καμένων Βούρλων (Β’ 2488/2011), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Β’ 4817/2019 και Β’ 3659/2020), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

2
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
2

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

2
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καμένα Βούρλα, 28 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΚΙΩΤΗΣ
Ι

    Αριθμ. 27577 (6)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Λαμιέων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48627Τεύχος B’ 4375/07.07.2023

2. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαμιέων (Β’ 4224/2020) όπως τροποποιήθηκε.
3. Την υπ’ αρ. 6674/17-02-2023 πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαμιέων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες (ΑΔΑ: 6477ΩΛΚ-Λ2Μ), η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 1365.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα 
«Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο- 
Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

5. Το γεγονός ότι οι θέσεις στον παρακάτω πίνακα είχαν δεσμευτεί προς πλήρωση για διορισμό οπότε και ΔΕΝ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΤΗΚΑΝ στην αρχική υπ’ αρ. 6674/ 17-02-2023 δημοσιευτέα Πράξη αντιστοίχισης (υπό στοιχείο 3 στην 
παρούσα) παρά μνημονεύτηκαν ρητά σε αυτή μέχρι και την ολοκλήρωση της διαδικασίας διορισμού ή αποδέ-
σμευσής τους.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση αντιστοίχισης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:
Tην αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαμιέων (B’ 4224/2020) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 2
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 2

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ

6
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
6

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

8
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
8

Η απόφασή μας αυτή να υποβληθεί στο Τμήμα Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων Λαμίας της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας για το νόμιμο έλεγχο και τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 28 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48628 Τεύχος B’ 4375/07.07.2023

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(7)

      Στην υπ’ αρ. 81232/06.06.2023 διαπιστωτική πράξη 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας - Θράκης, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 3756), διαγράφεται ο πίνακας 1. Δήμοι 
Νομού Θεσσαλονίκης και αναριθμούνται οι υπόλοιποι 
πίνακες της απόφασης.

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Μακεδονίας - Θράκης) 

Ι

(8)

   Στην υπ’ αρ. 81260/06.06.2023 διαπιστωτική πράξη 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας - Θράκης, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 3811), διορθώνονται οι πίνακες των 
Δήμων των Νομών Θεσσαλονίκης, Καβάλας, Πέλλας, 
Πιε ρίας και Σερρών, στο ορθό ως εξής:

1. Δήμοι Νομού Θεσσαλονίκης

α/α
Δήμοι που έχουν Υ.ΔΟΜ. από 

01.01.2023

Δήμοι από τους 
οποίους δέχονται 

διοικητική 
υποστήριξη

Επάρκεια 
ελάχιστης 

στελέχωσης

Άνευ 
επάρκειας 
ελάχιστης 

στελέχωσης

1.
Αμπελοκήπων - 

Μενεμένης

2. Βόλβης

Θεσσαλονίκης 
Λαγκαδά, (με το 
ίδιο αντικείμενο 

διοικητικής 
υποστήριξης, 

όπως ίσχυε στις 
31.12.2022)

3. Δέλτα

4. Θερμαϊκού

5. Θέρμης

6. Θεσσαλονίκης

7. Καλαμαριάς

8.
Κορδελιού - 

Ευόσμου

9. Λαγκαδά

10.
Νεάπολης - 

Συκεών

11. Παύλου Μελά

12.
Πυλαίας - 
Χορτιάτη

13. Χαλκηδόνος

14. Ωραιοκάστρου
…

4. Δήμοι Νομού Πέλλας

α/α
Δήμοι που έχουν Υ.ΔΟΜ. 

από 01.01.2023

Δήμοι από τους 
οποίους δέχονται 
διοικητική υπο-

στήριξη

Επάρκεια 
ελάχιστης 

στελέχωσης

Άνευ επάρκειας 
ελάχιστης στελέ-

χωσης

1. Αλμωπίας

2. Έδεσσας

3. Πέλλας

4. Σκύδρας

5. Δήμοι Νομού Πιερίας

α/α
Δήμοι που έχουν Υ.ΔΟΜ. 

από 01.01.2023

Δήμοι από τους 
οποίους δέχονται 

διοικητική 
υποστήριξη

Επάρκεια 
ελάχιστης 

στελέχωσης

Άνευ επάρκειας 
ελάχιστης 

στελέχωσης

1. Δίου - Ολύμπου Κατερίνης

2. Κατερίνης

6. Δήμοι Νομού Σερρών

α/α Δήμοι που έχουν Υ.ΔΟΜ. από 
01.01.2023

Δήμοι από τους 
οποίους δέχονται 

διοικητική 
υποστήριξη

Επάρκεια 
ελάχιστης 

στελέχωσης

Άνευ επάρκειας 
ελάχιστης 

στελέχωσης

1. Αμφίπολης Σερρών

2. Εμμανουήλ 
Παππά

Σερρών

3. Ηράκλειας

4. Νέας Ζίχνης Σερρών

5. Σερρών

6. Σιντικής Σερρών
…

10. Δήμοι Νομού Καβάλας

α/α Δήμοι που έχουν Υ.ΔΟΜ. 
από 01.01.2023

Δήμοι από τους 
οποίους δέχονται 

διοικητική 
υποστήριξη

Επάρκεια 
ελάχιστης 

στελέχωσης

Άνευ επάρκειας 
ελάχιστης 

στελέχωσης

1. Θάσου

2. Καβάλας

3. Νέστου

4. Παγγαίου
…».

 (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Μακεδονίας - Θράκης)    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043750707230008*


